EXTRATO DO 2º ADITIVO DO CONTRATO Nº 17/2017

CONTRATANTE: Câmara Municipal Sacramento – MG; CONTRATADA: MONTELE

INDÚSTRIA DE ELEVADORES LTDA.; DO OBJETO DO ADITIVO: O objeto de

prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, bem como a mão de obra para

eventuais reparos em plataforma de acessibilidade instalada na Câmara Municipal de

Sacramento – Minas Gerais; DO VALOR: será de R$ 540,85 (quinhentos e quarenta reais

e oitenta e cinco centavos) mensal, totalizando R$ 6.490,20 (seis mil quatrocentos e

noventa reais e vinte centavos); DO PRAZO DE EXECUÇÃO, até 31 de dezembro de

2019; DA DOTAÇÃO: 02.01.031.0001.2.002 – 339039.17 – outros de serviços de

terceiros – pessoa jurídica – manutenção de bens móveis de outra natureza, constante da

Lei Municipal nº 1.608, de 26 de novembro de 2018.

Sacramento (MG), aos 21 dias do mês de dezembro de 2018.

Dr. Pedro Teodoro Rodrigues de Resende

Presidente da Câmara Municipal